
 
  
  Preisliste Zimmer  

  

Alle Zimmer sind mit Dusche, WC und Flachbild–TV ausgestattet. Sie befinden sich ebenerdig in einer
liebevoll restaurierten Brandenburger Backsteinscheune. Der Parkplatz liegt auf dem Grundstück in

unmittelbarer Nähe zur Pension. Die angegebenen Preise verstehen sich inkl. der aktuell gültigen MwSt.

Wir freuen uns auf Ihren Besuch!

 

Unsere Zimmerpreise exklusive Frühstück

 

KATE
GORI
E

PREI
S
PRO 
NAC
HT

Zimm
er

 70,00
Euro

Mindestaufentha
lt 2 Nächte

    
 

Ferien
wohn
ung

 

 

 

110,00
Euro*

 

Minde
staufe
nthalt
2
Nächt
e

* zzgl.
Endre
inigun
g
40,00
Euro

    
  20,00 Aufbettung Kind



Zustel
lbett

Euro

 

Zustel
lbett

 

 

30,00
Euro

Aufbettung Kind
ab 13 Jahre

    
 

Haust
ier im 
Zimm
er

 8,00 Euro  

 

Frühstück (pro Person) 12,00 Euro

Kinderfrühstück bis 7 Jahre 6,00 Euro

 

Gleich anfragen 03366 153770

 

Check in - Check out

Check in ab 14.00 Uhr 
Check out bis 10.00 Uhr

 

Stornokonditionen

bis 28 Tage vor Ankunft keine Kosten

27 bis 21 Tage vor Ankunft 30 % der vereinbarten Leistung

20 bis 14 Tage vor Ankunft 45 % der vereinbarten Leistung

13 bis 0 Tage vor Ankunft 60 % der vereinbarten Leistung

Wir empfehlen Ihnen für alle Fälle eine Reiseversicherung abzuschließen.

 

Bezahlung

bar
EC-Karte



Gerichtsstand ist Frankfurt (Oder)

  AGB Pensionszimmer  

  

hier....

  Hier finden Sie uns...  
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